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Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.48a.2014 Wójta Gminy Pacyna 
 z dnia 31.12.2014r. 

 
        

   

zmieniający Uchwałę Budżetową Nr  XXXIV/179/2013 Rady Gminy Pacyna  
na rok 2014 

 
  

 
 

 

 

      

  
 

 
 

 
ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY PACYNA NA 2014 ROK   

     

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem 

 
 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

w tym: 

 
Dotacje na 

zadania bieżące 

 
 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 
 
 
 
 

Na programy 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p. 

 
 
 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń          
i gwarancji 

 
Obsługa 

długu 

 
 
 
 

na wynagrodzenia   
i składki od nich 

naliczane 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

      Przed zmianą Zmiana Po zmianie                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

801   
Oświata i 
wychowanie 

3 768 415,01 
-9 744,27 

+9 744,27 
3 768 415,01 3 409 215,47 2 620 013,04 789 202,43 3 600,00 123 300,04 232 299,50 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 1 331 308,07 - 4 000,00 1 327 308,07 -4 000,00 0 -4 000,00 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  926 121,02 
-4 124,77 

+9 744,27 
931 740,52 

-4 124,77 

+9 744,27 
-3 388,27 

-736,50 

+9 744,27 
0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

5 290,60 - 1 619,50 3 671,10 -1 619,50 0 -1 619,50 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 37 000,00 
-86,00 

+86,00 
37 000,00 37 000,00 9 286,00 27 714,00 0 0 0 0 0 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

34 000,00 
-86,00 

+86,00 
34 000,00 

-86,00 

+86,00 
+86,00 -86,00 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1 791 990,61 
-14 590,97 

+15 632,97 
1 793 032,61 294 216,08 229 682,55 64 533,53 0 1 498 816,53 0 0 0 

  85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 

1 201 382,48 
-8 332,88 

+8 332,88 
1 201 382,48 -8 332,88 -7 992,98 -339,90 0 +8 332,88 0 0 0 
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składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

 
85214 

Zasiłki i pomoc w 
naturze  oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

62 149,00 +1 258,09 63 407,09 0 0 0 0 +1 258,09 0 0 0 

 
85219 

Ośrodki pomocy 
społecznej 

165 488,44 +5 000,00 170 488,44 +5 000,00 +5 000,00 0 0 0 0 0 0 

 
85228 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

19 219,00 -601,76 18 617,24 -601,76 -601,76 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 150 195,00 
+1 042,00 

-5 656,33 
145 580,67 -5 100,00 -5 000,00 -100,00 0 

+1 042,00 

-556,33 
0 0 0 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

392 292,16 
-822,00 

+822,00 
392 292,16 392 292,16 136 300,00 255 992,16 0 0 0 0 0 

  90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

66 500,00 +822,00 67 322,00 +822,00 0 +822,00 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 157 300,00 - 822,00 156 478,00 -822,00 0 -822,00 0 0 0 0 0 

Wydatki 
ogółem 

Przed zmianą 
Zmiana 

 
Po zmianie 

9 463 438,68 
-25 243,24 
+26 285,24 

9 464 480,68 

7 097 988,21 
-24 686,91 
+15 652,27 

7 088 953,57 

4 477 923,16 
-16 983,01 
+5 086,00 

4 466 026,15 

2 620 065,05 
-7 703,90 

+10 566,27 
2 622 927,42 

128 600,00 
0 
0 

128 600,00 

1 789 217,97 
+10 632,97 

-556,33 
1 799 294,61 

307 632,50 
0 
0 

307 632,50 

0 
0 
0 
0 

140 000,00 
0 
0 

140 000,00 

150 000,00 
0 
0 

150 000,00 

 

 


